
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

PORT ARIA N° 113/2023 

o PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

RESOLVE: 

NOMEAR o servidor MARCELO STAEL SILVA, Coordenador de 

Tecnologia da Informação, matrícula n° 004586, como fiscal de contrato no Processo n° 293/2022 

- Contrato n° 079/2022, celebrado com o fornecedor Arlindo Junior Valadão Moura, cujo objetivo 

é a contratação de empresa para locação de máquinas copiadoras, em atendimento a Secretaria 

Municipal de Educação, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos 

anexos I e II do Edital. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 31 de março de 2023. 

LEONANL 
Prefeito 

Avenida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RI 
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 


